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cegtede han i 1858 en dansk Kvinde, der er Mo-

der til de to sidstnævnte Børn, men som tillige
har opdraget de to førstncevnte. I 1872 dpgav
Blædel sit Hjemsted iStnttgart og vendte til-
bage til Danmark ; han har derefter med sin Fa-
milie uafbrudt været bosat inøbenhavn. Af
Børnene, der ere det danske Sprog fuldkommen
mægtige, studerer Lndwig Otto Blædel ved den

polytekniske Læreanstaltz August Blædel har nydt
Undervisning iKoftfkolen i Birkerød. Kjøben-
havns famledeSMagistrat anbefaler de ovennævnte

Ansøgere til at erholde Jndfødsret.

8) Bornfchier, Heinrich, Hue-Seier i Aistrup
i Vindblæs Sogn under Randers Amt, født 1825
i Rotterterode i Kongeriget Preussen, kom i1857

til Danmark og arbeidede paa forskjellige Steder
her i Landet indtil 1861, da han bosatte sig i

Udbyneder Sogn under Randers Amt; herfra
flyttede han i det følgende Aar til Raaby Sogn
i samme Amt, hvor han forblev indtil November

1867, da han bosatte sig i Aistrup, hvor han
derefter uafbrudt har opholdt sig og eier fast
Eiendom. Han er gift med en tydsk Kvindez
dette Ægteskab er barnløst. Han er det danske
Sprog mægtig og anbefales af FalslewVindblces
Sogneraad. «

« 9) Bøttcher, Christian Jtirgen Joachim,
Husmand i Himlingøie" By· og Sogn under

Præstø Amt, født 1837 i Gross-Medewege i

Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwierin, kom i

1856 til Danmark og tjente som Schæfer fra
1858 i 3 Aar paa Fladsaagaard i Mogenstrup
Sogn under ovennævnte Amt; fra 1861 har han
uafbrudt opholdt sig i Himlingriie Sogn, indtil

1878 i Tjeneste paa Grubberholmz han eier et

Hus med Jordtilliggende i det nævnte Sogn.
Han er gift med en dansk Kvinde, med hvem han
har 4 Børn, der, forsaavidt de have naaet stole-
pligtig Alder, have nydt eller nyde dansk Under-

visning; han er det danske Sprog mægtig og an-

befales af Haarløv-Himlingøie Sogneraad.
»

10) Carlssom Carl, Skræder iKullerup By
og Sogn under Svendborg Amt, født 1832 iSødra
Rørum i Kongeriget Sverig, tomi 1853 tilDanmark
og har siden April 1863 uafbrudt opholot sigi Kulle-
rup. Han er gift med en danskkstvindg med hvem han
har 6 Børn. Han anbefale-3 af Kullerup-Refs-
vindinge Sogneraad.

11) Cronsell, Karl JohanAndersson, Skræ-
der inøbenhavn, født 1846 iKalfs Sogni
Kongeriget Sverig, kom i 1868 til Danmark og
har derefter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn,
hvor han siden 1873 har havt Borgerskab; han
har været gift og har af sit Ægteskab et

Barn; han anbefales af Kjøbenhavns samlede
Magistrat.

12) Gyller, Johann Heinrich Wilhelm,
Skomager i Horsens, sødt 1830 iWismari
Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom «i
18551il’Danmark og har fra 1856 uafbrudt

opholdt sig i Horsens, hvor han i1859 har vun-

det Borgerskab. Han er gift med en danskainde,
med hvem han har 7 Børn, der, forsaavidt de
have naaet skolepligtig Alder, have nydt eller
nyde dansk Undervisning. Han er det danske

Spgog mægtig og anbefales af Horsens By-
raa

.

13) Gersdorff- Nicolai, Baron og Besidder
af det ved Salget af Baroniet Marselisborg op-
rettede 2det eller mindre Gersdorffske Fideicom-
mis, Secondlieutenant, af« Kjøbenhavn, født
1857 i St. Petersborg i Keiserdønnnet Rusland,
kom i 1871 her til Landet og har siden»den Tid
havt uafbrudt Ophold i Kjøbenhavn, hvor han,
efter at have nydt Undervisning i en privat
Skole, i, 1876 underkastede sig den udvidede
Prælimincerexamen ved Kjøbenhavns Universitet
J 1879 blev han udnævnt til Secondlientenant
ved Fodfolket. Han er ugift; han anbefales faa-
vel af sine Overordnede som af Kjøbenhavns sam-
lede Magistrat«. ’

14) Gersdorff- Sergius, Baron, Seeond-
lieutenant, af Kjøbenhavn, Broder til den under
Nr. 13 Nævnte, født 1858 i St. Petersborg i
Keiserdømmet Rusland, kom i 1872 hertil Lan-
det og har siden den Tid havt uafbrudt Ophold
inøbenhavn. Han har der nydt den samme
Undervisning som; Broderen, underkastede sig-i
1876 den udvidede Præliminærexamen ved Kjø-
benhavns Universitet og blev i 1879 udnævnt til
Seeondlieutenant ved Fodfolket. Han er ugift;
han anbefales saavel af sine Overordnede som af
Kjøbenhavns samlede Magistrat.

- 15) Gotthardt, Johann Heinrich Christenh,
Bager og Konditor i Allinge, født 1833 i Lo-

witz i KongerigetPreussen, kom i 1854 til Dan-
mark og arbeidede paa forskjellige Steder heri
Landet indtil 1863, da han bosatte sig iAllinge,
hvor han derefter har opholdt sig. Han er gift
med en dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn,
der nyde dansk Undervisning; han er det danske
Sprog mægtig og anbefales anAllinge-Sandvig
Byraad.

16) Gtinther, Carl Heinrich, Stolemager i
Kjøbenhavn født 1822 i Schwerin i Storhertug-
dømmet Mecklenburg-Schwerin, har iIB4B vundet
Borgerskab inobenhavn og har opholdt sigi
denne-Sind uafbrudt ide sidste 30 Aar; han
eier fast Eiendom i oftnævnte Stad. Han er

gift med en dansk Kvinde, «med hvem han har 3

Børn, der alle ere voxne. Han er det danske


